

Cliente: EDENOR
Obra: REMODELACION
Dirección: TRONADOR 661 - Capital Federal - Buenos Aires - Argentina
Presupuesto N°: 34 - **Versión N°:** 4 - **Anexo N°:** 4
Fecha: 10/03/2010 **Atención:**

Pág. 1/2

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	Total
1	TABIQUE EN PLACAS DE ROCA DE YESO				\$	5.283,88
1.01	Dos caras 0,10m, placa std 12,5mm Mocheta lateral en Sala de Media y Baja Tension.		5,80	M2	\$ 101,70	\$ 589,86
1.02	Una cara 0,08m, placa std 12,5mm Para revestir tabique de hormigon lateral, en Sala de Media y Baja Tension.		62,00	M2	\$ 75,71	\$ 4.694,02
2	CIELORRASO EN PLACAS DE ROCA DE YESO				\$	4.912,11
2.01	Junta tomada placa std 12,5mm Cielorraso de circulacion y Sector Supervisores.		57,50	M2	\$ 67,80	\$ 3.898,50
2.02	Cantonera en arista En terminacion cielorraso circulacion.		23,00	ML	\$ 15,82	\$ 363,86
2.03	Refuerzo de madera 1"x 2" Doble refuerzo en cielorraso de circulacion (en centro y arista).		23,00	ML	\$ 28,25	\$ 649,75
3	CIELORRASO MODULAR				\$	-3.209,20
3.01	ARMSTRONG placas de fibra mineral con acabado de pintura vinilica 610x610mm, Modelo CORTEGA 770 Borda SQ, estructura Prelude/Standard 25mm ala x 32mm alto (material y mano obra) En cielorraso de supervisores y accesos a salas de media y baja tension.		32,00	M2	\$ -90,40	\$ -2.892,80
3.02	Perfil "T" (material y mano obra)		35,00	ML	\$ -9,04	\$ -316,40
4	PINTURA				\$	940,16
4.01	Preparación y pintado de cielorraso con látex común En circulacion y Sector Supervisores.		32,00	M2	\$ 29,38	\$ 940,16
5	CARPINTERIAS DE ALUMINIO				\$	-339,00
5.01	ALUAR línea EKONAL PLUS Se traslado carpinteria existente.		1,00	M2	\$ -339,00	\$ -339,00
6	HERRERIA				\$	3.051,00
6.01	Soporte LCD / Plasma Tubos extructurales para recibir soportes para LCD.		12,00	UN	\$ 254,25	\$ 3.051,00
7	HONORARIOS PROFESIONALES				\$	-
7.01	Proyecto y Documentación de Obra		1,00	GL	\$	-
7.02	Dirección de Obra		1,00	GL	\$	-
8	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO				\$	-
8.01	Gastos Grales., Seguros y Hon. Prof. Seg. e Higiene		1,00	GL	\$	-
8.02	Beneficio		1,00	GL	\$	-
TOTAL PRESUPUESTO						\$ 10.638,95

Son Pesos: Diez mil seiscientos treinta y ocho con 95/100.-

Notas:

- * Los precios no incluye I.V.A
- * Estas tareas fueron solicitadas por la Arq. Laura Di Domenico, en el transcurso de la obra.

Plazo de Entrega:

Forma de Pago:

- * 50% anticipo
- * 50% contraentrega

Mantenimiento de la oferta:



Cliente: EDENOR
Obra: REMODELACION

Pág. 2/2

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UM	P. Unit.	Total
---------------	-------------	-----	-------	----	----------	-------

Referencia:

O: Ítem opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

A: Ítem alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Julieta Goldsack
Contract Rent S.A.